
Edição nº.3137 - XIII - Quarta, 06 de fevereiro de 2019

Chave de verificação: domtdf003137c206022019 Pág.: 1 de 2

Sumário
EXTRATO DE CONTRATO 3-091-2019
EXTRATO DE CONTRATO 3-093-2019
EXTRATO DE CONTRATO 3-046-2019
EXTRATO DE CONTRATO 3-048-2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

EXTRATO DE CONTRATO 3-091-2019

PREGÃO PRESENCIAL ARP 058/2018. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
 DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: MARIO MEDICAL COMERCIO DE
MATERIAL HOSPITALAR LTDA-ME, CNPJ: 20.599.845/0001-52. Valor de R$ 463.017,00
(quatrocentos e sessenta e três mil e dezessete reais). OBJETO: Constitui objeto do
presente contrato a  contratação de empresa especializada para aquisição de material de
consumo (penso) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e demais
unidades deste Município. A partir da sua assinatura até 31 de dezembro de 2019.

Teixeira de Freitas, 01 de fevereiro de 2019.

Fabiano Marily  – Secretário Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 3-093-2019

PREGÃO PRESENCIAL ARP 058/2018. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
 DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: MEDFASP SERVIÇOS E COMERCIO LTDA,
CNPJ: 03.935.967/0001-53. Valor de R$ 24.378,75  (vinte e quatro mil, trezentos e setenta e
oito reais e setenta e cinco centavos). OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
 contratação de empresa especializada para aquisição de material de consumo (penso) para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de  Saúde e demais unidades deste
Município. A partir da sua assinatura até 31 de dezembro de 2019.

Teixeira de Freitas, 01 de fevereiro de 2019.

Fabiano Marily  – Secretário Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 3-046-2019

PREGÃO PRESENCIAL ARP 084/2018. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
 DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: ORTOPEDIA ORTOTÉCNICA BAHIA LTDA-
ME, CNPJ: 04.157.493/0001-29. Valor de R$ 154.119,00 (cento e cinquenta e quatro mil e



Edição nº.3137 - XIII - Quarta, 06 de fevereiro de 2019

Chave de verificação: domtdf003137c206022019 Pág.: 2 de 2

cento e dezenove reais). OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a  contratação de
empresa especializada para aquisição de material permanente (oficina ortopédica) para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e demais unidades deste
Município. A partir da sua assinatura até 31 de dezembro de 2019.

Teixeira de Freitas, 29 de janeiro de 2019.

Fabiano Marily  – Secretário Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 3-048-2019

PREGÃO PRESENCIAL ARP 084/2018. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
 DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: OTTOBOCK DO BRASIL TÉCNICA
ORTOPÉDICA LTDA, CNPJ: 42.463.513/0001-89. Valor de R$ 159.177,44 (cento e
cinquenta e nove mil, cento e setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos). OBJETO:
Constitui objeto do presente contrato a  contratação de empresa especializada para
aquisição de material permanente (oficina ortopédica) para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde e demais unidades deste Município. A partir da sua
assinatura até 31 de dezembro de 2019.

Teixeira de Freitas, 21 de janeiro de 2019.

Fabiano Marily  – Secretário Municipal.


	Section $i
	Section $i
	Section $i
	Section $i




